
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero 59 del 19/07/2010

Numero 252 Reg. Generale del 19/07/2010

OGGETTO: FORMAZIONE DI GRADUATORIA PER ASSUNZIONE AGENTI DI
POLIZIA  MUNICIPALE A TEMPO DETERMINATO - AMMISSIONE
ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI DALLA SELEZIONE. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 252 del 19/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  19  del  mese di  LUGLIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto  DE BENEDITTIS Antonio,  Responsabile del  SETTORE SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 72 in data 28 maggio 2010, 
esecutiva,  all’oggetto:  “Formazione  di  graduatoria  per  assunzione  di  agenti  di  polizia  
municipale a tempo determinato – Atto di indirizzo”.
            Richiamata altresì la determinazione  n. 76 in data 15 giugno 2010 (n. 202 del reg. 
gener.) con la quale in dipendenza dell’atto di indirizzo della Giunta è stata indetta apposita  
selezione pubblica per soli titoli.

            Dato atto che il bando, in conformità delle previsioni regolamentari, è stato pubblicato 
all’Albo Pretorio del Comune e sul sito web istituzionale dal 28 giugno 2010 al 13 luglio 
2010.

            Ritenuto dover  adottare  il  formale  provvedimento  di  ammissione  ed esclusione  in 
relazione ai requisiti posseduti dai concorrenti, specificatamente richiesti dal bando.

            Tenuto  presente  il  vigente  regolamento  per  la  determinazione  delle  modalità  di 
accesso  all’impiego  così  come  modificato  ed  integrato  dalla  deliberazione  della  Giunta 
comunale n. 133 dell’11 settembre 2001, recante: “Separazione delle competenze fra Organi  
politici ed Organi burocratici – Recepimento ed adozione linee di indirizzo”.

Sulle   risultanze dell’effettuata istruttoria.

D E T E R M I N A

1. di ammettere  alla selezione pubblica per soli titoli per la formazione di una graduatoria di 
agenti di Polizia Municipale, categoria C. i 118 candidati riportati nell’allegato A) in quanto 
gli stessi, sulla base alle dichiarazioni rese e della documentazione prodotta, sono in possesso 
di tutti i requisiti richiesti dal bando di selezione.

2. di non ammettere alla selezione pubblica per soli titoli per la formazione di una graduatoria 
di agenti di Polizia Municipale, categoria C. il candidato riportato in calce allo stesso elenco 
perché ha presentato la  domanda di partecipazione oltre il termine di scadenza stabilito dal 
bando.

3.  di  trasmettere  alla commissione esaminatrice  le domande dei  concorrenti  ammessi  e la 
documentazione alle stesse allegata, per gli ulteriori adempimenti di propria competenza.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 252 del 19/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 252 del 19/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE


